Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад компенсирующего вида № 54

ПРИКАЗ № _____
от   «______»____________2014 г.

«О создании рабочей группы для
разработки «Дорожной карты» по внедрению
ФГОС ДО в работу МБДОУ детского сада № 54»

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 25 апреля 2013 года № 241 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования в Ростовской области», государственной программой Ростовской области «Развитие образования» в целях обеспечения введения Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования (далее – ФГОС ДО) в дошкольных образовательных организациях (далее - ДОО) Ростовской области, с постановлением Администрации города Новочеркасска № 662 от 29.04.2014 г. и руководствуясь Уставом МБДОУ
ПРИКАЗЫВАЮ:
Создать рабочую группу для разработки «Дорожной карты» по внедрению ФГОС ДО в работу МБДОУ детского сада № 54»

1. Утвердить состав творческой группы:
· руководитель группы – Войцеховская Р.Л., заведующий ДОУ;

· члены группы – Егорова С.В. - заместитель заведующего по ВМР,

Дороничева Г.И. – инструктор по физкультуре,

Васильева Л.В. – учитель-логопед,

Стеблева Т.В. – педагог-психолог.
2. Ответственность за выполнения приказа возложить на Егорову С.В.
3. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ детским садом № 54                                        Р.Л. Войцеховская
С приказом ознакомлены:
С.В. Егорова           ________________________
Г.И. Дороничева           _____________________

Л.В. Васильева     ___________________________
Т.В. Стеблева______________________________